(dg: Johannes Priker hereditarie vendidit Ode dicte Zanders hereditarium 

censum quinque librarum). 

BP 1177 f 205v 05 za 02-09-1385. 

Thomas zv Arnoldus Stamelart van de Kelder en Zanderus van Zelant 

verklaarden, op vordering van de rechter, dat Arnoldus zv Alardus Koetman 

van Os buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten is geweest van zijn 

voornoemde vader, gedurende 6 weken 3 dagen en langer. 

Nos Sta de Penu Willelmus Coptiten et Jacobus Loze scabini in Busco notum 

facimus quod coram nobis constituti Thomas filius dicti Arnoldi Sta et 

Zanderus de Zelant qui ad requisitionem judicis in Busco deposuerunt quod 

Arnoldus filius (dg: quondam) #Alardi# Koetman de Os fuit et stetit extra 

domum convictum et expensas dicti sui patris per spacium sex septimanarum 

et trium dierum et amplius secundum consuetudinem oppidi de Busco in hoc 

conservari consuetum. Datum in crastino Egidii. 

BP 1177 f 205v 06 za 02-09-1385. 

Henricus Haen ev Mechtildis dv Tielmannus van Nederijnen verkocht aan 

Arnoldus gnd die Roede (voor 2/3) en Jacobus van der Lijnden (voor 1/3) een 

b-erfcijns van 40 schelling geld, binnen 4 feestdagen van Kerstmis te 

betalen, gaande uit (1) een huis en tuin van Ghibo Bellen van Lijt, in 

Alem, tussen Johannes Joede enerzijds en Lubertus zv Nicholaus anderzijds, 

(2) ½ morgen land gnd die Driegerden, in Alem, tussen Johannes Mersman 

enerzijds en Aleidis Smeets anderzijds, welke cijns aan voornoemde Henricus 

Haen was geschonken door voornoemde Tielmannus en Mechtildis. 

Henricus Haen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue 

uxoris filie Tielmanni de Nederijnen hereditarium censum XL solidorum 

monete solvendum hereditarie #infra quatuor dies festos# nativitatis 

Domini ex domo et orto Ghibonis Bellen de Lijt sitis in parochia de Alem 

inter hereditatem Johannis (dg: Jode) Joede ex uno et inter hereditatem 

(dg: Lub) Luberti filii Nicholai ex alio atque ex dimidio jugero terre 

dicto die Driegherden sito in parochia predicta inter hereditatem Joannis 

Mersman ex uno et inter hereditatem Aleidis Smeets ex alio supportatum 

dicto (dg: Johanni Haen) Henrico Haen a dicto Tielmanno cum dicta 

Mechtilde nomine dotis prout in litteris hereditarie (dg: su) vendidit 

Arnoldo dicto die Roede et Jacobo van der Lijnden ab eodem Arnoldo pro 

duabus partibus et a dicto Jacobo pro una tercia parte dicti census 

hereditarie possidendum supportavit cum litteris et aliis et jure 

promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit